DIRECTIA SILVICA IASI
OCOLUL SILVIC LUNCA CETATUII

PROCES VERBAL

- o /
Incheiat astazi, / b. v/ /( /4
) Subsemnatu avle %a(_" ,"g , avand ﬁmcpa de : R , impreuna cu
| o ST § ‘.Ma»ﬂ;( , padurar” Xt1tular in cantonul = @ / J}é o s \g’n procedat la
stablhrea dlstantelor de colgctare in parchetul ce urmeazi a se exploata p¢
wa 38 25 SHE S  UP N [HAcewl” , astfel:

- distantq %é’d:eﬁfé adunat stabilita conform masuratorllor din teren este de <~ X m
- distantele d f $COs- aproplat sunt:

odistanta 172/ o distanta 2: F5 m; distanta 3: > m; J4.%€%
dlstanta medle de scos- aproplat estede  *3> m. Yo -ter 'L J= Fs
- gradul de accesibilitate este de gﬂ/ﬂ"t’ 3 '
Schita parchetului, cu indicarea drumurilor de scos apropiat este redata mai jos:
Ssac/ 53A (‘49ATA\1§LEG18
| 2 "167 48A/A .
548 48A L2 77 M
~
568 55C Y N o S
& 159 P> 48CE =
. B I 124
117 __41755m
s 7
27.73449,
47.03439

27.729869,
47.03275

36A

37)

76 . Fabald

Legenda
amenajament 2018 drum_arc schita_parchet
—— ape_arc === Drum de pamant schita_parchet
A borne == Drum forestier existent schita_parchet_punct
: / . Platforma primara
[f\ — b lel @
,/ schita_parchet linie I

Delegat cu\efec r= 2




DIRECTIA SILVICA IASI
OCOLUL SILVIC LUNCA CETATUII

PROCES VERBAL

AT

Incheiat asté’t,zi /0, ¥ - 044 /;
N Subsemnatn ATV j.u,C— e gees , avand functia de Sef | ol

[ oM 0l JI ", padurar Ctitular in cantonul S Vs ten , am procedat la
stabilirea distantelor de colectare in-parchetul ce urmeazi a se exploata pe raza)
wa.ldh 28¢ 'SHLUP Z/’ el , astfel:
- distanta i’i‘iedfe/ déadunat stabilitd conform masuritorilor din teren este de m;
- distantele de scos-apropiat sunt:
o distanta 1: m; o distanta 2: m; distanta 3: m;
distanta medie de scos-apropiat este de m.

- gradul de accesibilitate este de £&/~ wcoe m,
Schita parchetului, cu indicarea drumurilor de scos apropiat este redata mai jos:

698 y \62a
| \ 678 33‘w \
66B . 180 61A 60
68B 195 105 "
31w
68A f A
102
103
« 298
30A
101
4
29A T |
A d + 33C{ 338
100 / p. Vali:elg‘_
/ 108
,’} y
99 ™
28A 98
i
89 28(\‘ ™
28B
4 _
97
b
\ 96
Legenda
amenajament_2018 drum _arc schita_parchet
—— ape_arc === Drum forestier existent schita parchet
A bome D parc_poly schita_parchet_linie
=== Drum tractor existent
o~ schita_parchet_poligon /
i amp
Dc]ega;/cu efg’ctl,yarea//

ik

s




